
am10:00～pm5:00

入場無料

9月30日 水 10月7日 水2020年 愛媛県久万高原町に生まれる

独学で木版画を始める

愛媛県県展入選

高橋省三氏（国画会版画部会員）に師事する

松田一氏（造形人）に師事する

日本版画会会員（1997年～2009年退会）

春陽会展版画部入選

第90回春陽会展版画部90年記念賞

春陽会版画部会友

第92回春陽会展版画部奨励賞

第96回春陽会展版画部奨励賞

1958年

1973年

1974年

1978年

1988年

1997年

2009年

2013年

2014年

2015年

2019年

［プロフィール］

現在 =春陽会版画部会友、愛媛県美術会会員、三騎会会員
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最終日はpm4:00
会場：ウェルピア伊予市民ギャラリー（体育棟）


